Генеральному директору

АО «МОСОТДЕЛСТРОЙ № 1»

В.Н. Егорову
От_____________________________________
_______________________________________

(ФИО – полностью)

По договору №__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас оформить и выдать мне Акт приема-передачи  жилого помещения находящегося по строительному адресу: г. Москва, ул. 6-я Радиальная, вл.7, корпус ____,  усл. № ____.
Приложение:

         «___» _____________ 20___г.

Подпись _____________________